VORSPEISEN

Sommerrollen

AP ODN -

Hahnchen 6,00

Rind 6,50 |5 Garnelenf
6,50 (6 Tofuc vegan
Ente? 6,90 |7 Eiveget.

Lachse

6,50
5,90
5,50

Mit Erdnuss-Kokos-Dip und Hoisindip?-¢.2h

Friihlingsrollen

11 Hahnchenb 6,00

12 Gemuse (vegan) 5,50

Mit diversen Dips

Salate

21 Mango Hahnchen Salatd 7,00

22 Mango Salat (vegan)? 6,50

23 Papaya Garnelen Salatd’ 7,50

24  Papaya Salat (vegan)? 6,50

25 Papaya Hahnchen Salat? 7,00

26 Papaya Enten Salatd? 7,00

Suppen

31  Tom Yam Gung ) 7,00
(mit Garnelen u. Gemuse)f

32 Teigtaschensuppe gefullt mit 6,50
Garnelen u. Schweinefleischfab

33 Tom Kha Gai (Huhnersuppe 6,00
mit Kokosmilch, Gemuse)

34 Vegane Gemusesuppe 5,50
mit Kokosmilch

HAUPTSPEISEN
Reisnudeln

mit Salat, Krautern, gerosteten Erdnussen,

hausgemachter Sof3e und

41
42
43
44
45
46

Hahnchen

Rindfleisch

Ente

Tofuc (vegan)
Frihlingsrollen®
Veganen Fruhlingsrollen

11,00
12,00
14,00
10,40
11,00
10,50

Anh Thu Restaurant

Gogginger Stralde 70 |86159 Augsburg| Tel.: 0821 5899158

Erdnuss-Kokos-Sofle
mit gebratenem Gemuse, Reis und

51  Knuspriger Ente? 14,00
52  Knusprigem Hahnchenbrustfilet? 11,00
53 Tofuc (vegan) 10,40
54 Lachs® 15,50

Sommerrollen - Zum Selbstrollen

61 Rindfleisch und Garnelenf 18,50
62 Rindfleisch und Ente? 18,50
63  Tofuc und Ei 16,00

SPEZIALITATEN DES HAUSES

Pho Tron

Reisbandnudeln, Sojasprossen, Austernpilze,
Erdnisse, Softe und

71  Rindfleisch 12,00
72 Ente? 14,00
73 Hahnchen 11,00
74  Garnelen' 14,00
75  Gebratener Tofuc (vegan) 10,40

Mien Tron - Glasnudelsalat

Glasnudeln, Austernpilze, GemuUse, Sojasprossen,

Dressing und

81 Hahnchen 11,40
82 Ente? 14,00
83 Garnelenf 14,00
84  Tofuc (vegan) 10,40

Gebratene Reisbandnudeln
mit Gemuse, Sojasprossen, Sellerie und

91 Rindfleisch mit Knoblauch 12,00
92 Ente? 14,00
93 Tofu (vegan)© 10,40
94 Hahnchen 11,00

Gebratene Glasnudeln

mit Gemuse, Sojasprossen, Krautern, Sellerie und

96 Garnelen mit OmelettfP 14,00
97 Hahnchen mit Omelett? 11,40
98 Ente mit Omeletta. b 14,00
99 Tofuc (vegan) 10,40
Reisbandnudelsuppe

Reisbandnudeln in einer mit Zimt, Kardamom,

Sternanis, Lauch, Koriander und Ingwer gewurzten

Brahe, mit

101 Rindfleisch, zartrosa 12,00
102 Gebratenem Rindfleisch 12,00
103 Rosenstuck gegart 12,00
104 Hahnchen 11,00
105 Gebratener Ente? 14,00
106 Gebratenem Tofuc (vegan) 10,40
Nudelsuppe

111 mit Gemuse, Teigtaschen gefullt mit 13,00

Schweinefleisch und Garnelenabf

Tontopfgerichte
mit Gemise, Nudeln in Austernsof3e?,
bei veganer Variante mit HoisinsofRRe’

115 Garnelenacfg 18,00
116 Tofu (vegan)2ch 11,40
117 Rindfleischacg 13,40
118 Jakobsmuscheln, Garnelen, 21,40

Hahnchen, Rindfleischacf.g

Sesamgerichte
Gemiuse zubereitet mit Sesamol. Dazu Reis.

121 Knusprige Ente? 14,00
122 Knuspriges Hahnchenbrustfilet? 11,00
123 Tofuc (vegan) 10,40
124 Garnelenf 18,00
125 Lachs® 15,50

Currygerichte
mit Kokosmilch und Gemiuse im Wok gebraten. Mit Reis.

131
132
133
134
135
136

Knusprige Ente?

Knuspriges Hahnchenbrustfilet?
Rindfleisch

Tofuc (vegan)

Garnelenf

Lachs®

Rotes Curry scharf
mit Kokosmilch und Gemuse im Wok gebraten. Mit Reis.

141
142
143
144
145
146

Knusprige Ente?

Knuspriges Hahnchenbrustfilet?
Rindfleisch

Tofuc¢ (vegan)

Garnelenf

Lachs®

Griines Curry scharf
mit Kokosmilch und Gemuse im Wok gebraten. Mit Reis.

151
152
153
154
155
156

Knusprige Ente?

Knuspriges Hahnchenbrustfilet?
Rindfleisch

Tofuc (vegan)

Garnelenf

Lachs®

14,00
11,00
12,00
10,40
18,00
15,50

14,00
11,00
12,00
10,40
18,00
15,50

14,00
11,00
12,00
10,40
18,00
15,50

Wok Gerichte (mit Gemiise und Reis)

161
162
163
164
165
166
167
168

Knusprige Ente?

Knuspriges Hahnchenbrustfilet?
Lachs®

Gemuse

Gebratener Tintenfisch?:
Gerollte Omelettscheiben®
Rindfleisch

Tofu (vegan)

14,00
11,00
15,50
8,40
15,50
9,50
12,00
10,40

Mittags zusatzlich, nur von 11.30 Uhr bis 14 Uhr

Gebratener Reis

181

mit HahnchenP und Gemiise

182 mit GemiseP

Gebratene Nudeln
183 mit Hahnchenab und Gemise
184 mit GemuUse? b

Alle Preise in Euro und inkl. Mwst
1 mit Farbstoff 2 konserviert

a Weizen (glutenhaltig) b Eier
e Fisch  f Krebstiere g Weichtiere

h Sesam

¢ Sojabohnen

8,00
7,50

8,00
7,40

d Erdnisse
i Sellerie



