VORSPEISEN

Sommerrollen

1	Hähnche	n 6,00			
2	Rind	6,50	5	Garnelen ^f	6,50
3	Lachse	6,50	6	Tofu ^c vegan	5,50
4	Entea	6,50	7	Ei veget.	5,50

Mit Erdnuss-Kokos-Dip und Hoisindip^{1,c,a,h}

Frühlingsrollen

11	Hähnchen ^b	6,00
12	Gemüse (vegan)	5,50

Mit diversen Dips

Salate

21	Mango Hähnchen Salat ^d	7,00
22	Mango Salat (vegan)d	6,50
23	Papaya Garnelen Salatd,f	7,50
24	Papaya Salat (vegan)d	6,50
25	Papaya Hähnchen Salatd	7,00
26	Papaya Enten Salat ^{d,a}	7,00

Suppen

31 Tom Yam Gung

	(mit Garnelen ŭ. Gemüse) ^f	,
32	Teigtaschensuppe gefüllt mit Garnelen u. Schweinefleisch	6,50 I ^{f,a,b}
33	Tom Kha Gai (Hühnersuppe mit Kokosmilch, Gemüse)	6,00
34	Vegane Gemüsesuppe mit Kokosmilch	5,50

7,00

HAUPTSPEISEN

Reisnudeln

mit Salat, Kräutern, gerösteten Erdnüssen, hausgemachter Soße und

41	Hähnchen	11,00
42	Rindfleisch	12,00
43	Ente	14,00
44	Tofu ^c (vegan)	10,40
45	Frühlingsrollen ^b	11,00
46	Veganen Frühlingsrollen	10,50

Anh Thu Restaurant

Gögginger Straße 70 |86159 Augsburg| Tel.: 0821 5899158

Erdnuss-Kokos-Soße

mit gebratenem Gemüse, Reis und

51	Knuspriger Ente ^a	14,00
52	Knusprigem Hähnchenbrustfilet ^a	11,00
53	Tofu ^c (vegan)	10,40
54	Lachse	15,50

Sommerrollen - Zum Selbstrollen

61	Rindfleisch und Garnelenf	18,50
62	Rindfleisch und Ente ^a	18,50
63	Tofu ^c und Ei	16,00

SPEZIALITÄTEN DES HAUSES

Pho Tron

Reisbandnudeln, Sojasprossen, Austernpilze, Erdnüsse, Soße und

71	Rindfleisch	12,00
72	Ente ^a	14,00
73	Hähnchen	11,00
74	Garnelen ^f	14,00
75	Gebratener Tofuc (vegan)	10,40

Mien Tron - Glasnudelsalat

Glasnudeln, Austernpilze, Gemüse, Sojasprossen, Dressing und

81	Hähnchen	11,40
82	Ente ^a	14,00
83	Garnelen ^f	14,00
84	Tofu ^c (vegan)	10,40

Gebratene Reisbandnudeln

mit Gemüse, Sojasprossen, Sellerie und

91	Rindfleisch mit Knoblauch	12,00
92	Ente ^a	14,00
93	Tofu (vegan) ^c	10,40
94	Hähnchen	11,00

Gebratene Glasnudeln

mit Gemüse, Sojasprossen, Kräutern, Sellerie und

96	Garnelen mit Omelettf,b	14,00
97	Hähnchen mit Omelett ^b	11,40
98	Ente mit Omeletta, b	14,00
99	Tofu ^c (vegan)	10,40

Reisbandnudelsuppe

Reisbandnudeln in einer mit Zimt, Kardamom, Sternanis, Lauch, Koriander und Ingwer gewürzten Brühe, mit

101	Rindfleisch, zartrosa	12,00
102	Gebratenem Rindfleisch	12,00
103	Rosenstück gegart	12,00
104	Hähnchen	11,00
105	Gebratener Ente ^a	14,00
106	Gebratenem Tofuc (vegan)	10,40

Nudelsuppe

111 mit Gemüse, Teigtaschen gefüllt mit 13,00 Schweinefleisch und Garnelen^{a,b,f}

Tontopfgerichte

mit Gemüse, Nudeln in Austernsoße², bei veganer Variante mit Hoisinsoße¹

115	Garnelen ^{a,c,f,g}	18,00
116	Tofu (vegan) ^{a,c,h}	11,40
117	Rindfleisch ^{a,c,g}	13,40
118	Jakobsmuscheln, Garnelen,	21,40
	Hähnchen, Rindfleischa,c,f,g	

Sesamgerichte

Gemüse zubereitet mit Sesamöl. Dazu Reis.

121	Knusprige Ente ^a	14,00
122	Knuspriges Hähnchenbrustfileta	11,00
123	Tofu ^c (vegan)	10,40
124	Garnelen ^f	18,00
125	Lachse	15,50

Currygerichte

mit Kokosmilch und Gemüse im Wok gebraten. Mit Reis.

131	Knusprige Ente ^a	14,00
132	Knuspriges Hähnchenbrustfilet ^a	11,00
133	Rindfleisch	12,00
134	Tofu ^c (vegan)	10,40
135	Garnelen ^f	18,00
136	Lachse	15,50

Rotes Curry scharf

mit Kokosmilch und Gemüse im Wok gebraten. Mit Reis.

141	Knusprige Ente ^a	14,00
142	Knuspriges Hähnchenbrustfileta	11,00
143	Rindfleisch	12,00
144	Tofu ^c (vegan)	10,40
145	Garnelen ^f	18,00
146	Lachse	15,50

Grünes Curry scharf

mit Kokosmilch und Gemüse im Wok gebraten. Mit Reis.

151	Knusprige Ente ^a	14,00
152	Knuspriges Hähnchenbrustfileta	11,00
153	Rindfleisch	12,00
154	Tofu ^c (vegan)	10,40
155	Garnelen ^f	18,00
156	Lachse	15,50

Wok Gerichte (mit Gemüse und Reis)

161	Knusprige Ente ^a	14,00
162	Knuspriges Hähnchenbrustfileta	11,00
163	Lachse	15,50
164	Gemüse	8,40
165	Gebratener Tintenfisch ^{g,i}	15,50
166	Gerollte Omelettscheiben ^b	9,50
167	Rindfleisch	12,00
168	Tofu (vegan)	10,40

7,40

Mittags zusätzlich, nur von 11.30 Uhr bis 14 Uhr

Gebratener Reis	
181 mit Hähnchenb und Gemüse	8,00
182 mit Gemüseb	7,50
Gebratene Nudeln	
183 mit Hähnchen ^{a,b} und Gemüse	8,00

Alle Preise in Euro und inkl. Mwst 1 mit Farbstoff 2 konserviert

184 mit Gemüse^{a, b}

a Weizen (glutenhaltig)		b Eier	c Sojabohnen	d Erdnüsse
e Fisch	f Krebstiere	a Weichtiere	h Sesam	i Sellerie